
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “Can. SAMUELE FALCO” 

Corso Trieste, 324 cap 84018 SCAFATI ( SA ) 

Mail: saic88200x@istruzione.it - PEC:saic88200x@pec.istruzione.it  

TEL . 081.8504452 – FAX 0818563815- C.F. 80034160657  - www.icsamuelefalco.edu.it 

Codice Amministrazione destinataria: UFJ1PD 
 

       

Prot. n. 799     del 4/02/2025 

 All’Albo web 

All’amministrazione trasparente  

Agli Atti  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso per l’individuazione di un professionista psicologo per il servizio di psicologia 

scolastica per l’a.s. 2024/2025 prot. n. 154 dell’11.02.2025;   

VISTA la graduatoria stilata dalla Commissione di valutazione all’uopo nominata;  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria di seguito allegata.  

Si precisa che in caso di parità di punteggio l’ordine in graduatoria è stato determinato in applicazione 

del disposto dell’art. 3 comma 7, L. 127/1997.  

Si evidenzia che ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso di selezione, decorsi gg. 5 dalla pubblicazione della 

graduatoria all’albo on line senza rilievi, la graduatoria diventerà definitiva.   

 

Il Dirigente Scolastico  

Domenico COPPOLA 

(documento firmato digitalmente)  

mailto:saic88200x@istruzione.it
http://www.icsamuelefalco.edu.it/



		2025-02-04T12:32:04+0100
	CPPDNC59H16E131G




